PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 006/2018

RESULTADO DA 1ª ETAPA

ANÁLISE CURRICULAR

Conforme item 1.3 do Termo de Referência do Processo Seletivo OVG 006/2018, a

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS torna público o resultado da Análise

Curricular definida no item 4.2 do referido termo:

3.3 CARGO: TÉC. ADMINISTRATIVO I – NÍVEL “A”
FUNÇÃO: FISCAL DE RESTAURANTE DE RIO VERDE

POSIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO
1°  Pedro Lira Ferreira 22,00 Classificado para a 2ª Etapa

2°  Angélica Pereira Ribeiro 17,00 Classificado para a 2ª Etapa

3°  Eliane da Silva 16,00 Classificado para a 2ª Etapa

4°  Eloá Sodré Bernardi 14,75 Classificado para a 2ª Etapa

5°  Valtemir Paula de Oliveira Júnior 14,25 Classificado para a 2ª Etapa

6°  Gabriel Telles Mota 11,00 Classificado para a 2ª Etapa

7°  Selton Alves Mascarenhas 9,00 Classificado para a 2ª Etapa

8°  Ariely Cristina de Souza Ferreira 8,75 Classificado para a 2ª Etapa

Goiânia, 17 de agosto de 2018.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo